

Struenseegården ApS

Landskronagade 50 C
2100 København Ø
CVR nr. 39 37 50 01

Ekstern årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Struenseegården ApS
Landskronagade 50 C
2100 København Ø

CVR-nr.: 39375001
Hjemsted: København
Stiftet: 21. februar 2018
Regnskabsår: 2019

Direktion

Mette Hartung
Hanne Christensen
Lone Willumsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive erhvervsvirksomhed ved at eje og udleje fast ejendom, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.082.497.

Egenkapitalen udgør kr. 60.627.378.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		6.561.065	4.606.926
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>23.015.111</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		29.576.176	4.606.926
Andre finansielle indtægter		1.010.339	4.454
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.275.620</u>	<u>-2.150.599</u>
RESULTAT FØR SKAT		28.310.895	2.460.781
Skat af årets resultat	3	<u>-6.228.398</u>	<u>-541.332</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>22.082.497</u></u>	<u><u>1.919.449</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		20.582.497	1.919.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>22.082.497</u></u>	<u><u>1.919.449</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18	
Grunde og bygninger	2	<u>134.100.000</u>	<u>102.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>134.100.000</u>	<u>102.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>134.100.000</u>	<u>102.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		687.711	754.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.170.678	1.082.988
Andre tilgodehavender		68.550	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>275.634</u>	<u>293.812</u>
Tilgodehavender		<u>28.202.573</u>	<u>2.131.731</u>
Likvide beholdninger		<u>6.718.267</u>	<u>4.081.069</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>34.920.840</u>	<u>6.212.800</u>
AKTIVER		<u><u>169.020.840</u></u>	<u><u>108.212.800</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		38.075.432	38.075.432
Overført resultat		22.501.946	1.919.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>60.627.378</u>	<u>40.044.881</u>
Udskudt skat		<u>6.001.556</u>	<u>446.314</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		<u>6.001.556</u>	<u>446.314</u>
Gæld til kreditinstitutter	5	<u>92.755.915</u>	<u>59.439.977</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>92.755.915</u>	<u>59.439.977</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.534.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		816.233	477.878
Anden gæld		6.612.602	7.548.732
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>673.156</u>	<u>95.018</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.635.991</u>	<u>8.281.628</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>102.391.906</u>	<u>67.721.605</u>
PASSIVER		<u>169.020.840</u>	<u>108.212.800</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkedene medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi 31. december 2019 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 5,75% ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31/12 2019 andrager kr. 134.100.000. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

Afkastkrav	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
5,50%	140.000	65.229
5,75%	134.100	60.627
6,00%	128.700	56.415

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er administrator og ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet og kapitalberedskab vil være tilstrækkelig til at understøtte den forventede drift. Ledelsen har således ved regnskabsafleggelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger - fortsat

Særlige risici

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommens dagsværdi og kapitalfremskaffelse, som følge af den øgede usikkerhed på ejendoms- og finansmarkederne.

Drifts- og markedsrisici

Det er vanskeligt at prognosticere de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelse af ejendommenes

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	102.000.000
Tilgang	<u>9.084.889</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>111.084.889</u>
Årets værdireguleringer	<u>23.015.111</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2019.....	<u>23.015.111</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>134.100.000</u></u>

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

2018

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>-23.015.111</u>	<u>0</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme i alt	<u><u>-23.015.111</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	673.156	95.018
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.555.242</u>	<u>446.314</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>6.228.398</u></u>	<u><u>541.332</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved emission	38.075.432	-	-	38.075.432
Overført resultat	1.919.449	-	20.582.497	22.501.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>40.044.881</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>22.082.497</u>	<u>60.627.378</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag 2020	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>94.289.915</u>	<u>1.534.000</u>	<u>83.389.915</u>
	<u>94.289.915</u>	<u>1.534.000</u>	<u>83.389.915</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 94.289.915, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 134.100.000.